mttum , quæ juxta illam Ecclefiam funt,

&• aliarum haereditatum , AMagifiro , ó*

Conventui Calatrave à Domino Gar

cia Lupi, ejufque uxore faëia.

Obilium intereft virorum , fanéta

loca,& Ordines diligere , vene

rari, ac tueri, necnon de afiiuentijs fuis,

ea fufíicientèr eorum paupertate fuble

vando ditare , ut hujus terreni mundi,

labiiia,& caduca largiendo, coronam in

fine temporum,quam Dominus promifit

diligentibus fe , percipere mereantur.

Idcircò notum fit omnibus hominibus,

tàm præfentibus , quàm futuris, quòd

cgo Garfia Lupi, unà cum uxore mea

Domna Inglefa , fani, & 1ncolumes

permanendo, bono animo, & {ponta

nea voluntate, pro remedio noftrarum

animarum , & parentum noftrorum, &

matrum, & parentum , damus , & con

cedimus, Deo, & Ordini Sancti Bene

dicti , & vobis Domno Martino Ma

gitro Militiae Calatrava, & vetro Con

ventui, illam Ecclefiam Sanétæ Eulaliæ,

quæ fita eft inter flumen , & vincas;

de cætero largimur vobis domos illas,

quæ juxta illám Ecclefiam funt, cum

vineis , terris, hortis, aquis, herbis,

molendinis, ingrefsibus, & egrefsibus,

eremis , & populatis, & quidquid ibì

habemus , & habere debemus , cum

omni melioramento ibi à vobis , & no

bis facto. Infuper damus, & concedi

mus vobis, pofíe in aquis de Alfaro,

ut ædificetis ibi molendina , camares,

& pifcarias, cum omni. meliöramento,

quod vos,& nos illîc facere potueri

mus ad augmentum domus illius. Ad

hùc damus,& concedimus vobis, quod

omnis homo de Alftro, qui dare vo

bis voluerit donativum unum de peza,

vel de vinea, vel de horto, vel de mo

lendino poteftatem habeatis donandi,

& vendendi vobis ; & vos habeatis

poteftatem accipiendi , & emendi: hæc.

omnia prædiéta obnoxius damus , &

concedimus vobis jure perpetuo vali

tura folutè, liberè, franchè. Nullum no

bis fuper locum illum retinendo do

minium, nec præmiam, nec noftræ pro

jenies futuræ. Prætereà mando, quod

quicumque de projenie, vel parentela

mea fuerit Dominus in Caftello meo,

Alfaro fcilicèt , fepeliatur ubi corpus

meum jacet , fcilicèt, in Cimiterio præ

di&tæ Ecclefiæ Sanótæ Eulaliae. Haec au

tem praeſens paginula, ut rata, firma,

indelebilis , & inconcuſa præſervet,

Dominus Pontifex Tirafonenfis Sigilli

fui impresione corroborat, atque con

firmat , fcilicèt , G. Frontini : hanc

Chartulae donationem conceſsit , &

corroborationem Abbas de Alfaro,

Germanus Martinez, Didacus , fcilicèt,

Archidiaconus Sorienfis, necnon &om

nes Clerici Sanéti Michaelis praediéti

Caftelli mei. Si quis de noftris, vel de